FAHRPLANABWEICHUNGEN & SCHIENENERSATZVERKEHR

Vom 07.12. bis zum 08.12.2024
kommt es auf der Strecke
Dresden Hbf - Chemnitz Hbf - Zwickau(Sachs) Hbf - Hof Hbf
aufgrund von Bauarbeiten der DB InfraGO
zu Fahrplanabweichungen und Schienenersatzverkehr.

Alle nicht im Fahrplan aufgefiihrten Halte werden nach Regelfahrplan bedient!

Alle nicht aufgeflhrten Ziige verkehren nach Regelfahrplan!

RE 3 Hof Hbf - Chemnitz Hbf - Dresden Hbf
RB 30 Zwickau(Sachs) Hbf - Chemnitz Hbf - Dresden Hbf
Mitteldeutsche Regiobahn RE3 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30
Zugnummer 74017 | 74059 74019 | 74061 | 74021 | 74063 74023 | 74065
Hof Hbf ab‘ 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Ziige der Linie RE 3 weiter bis Zwickau(Sachs) Hauptbahnhof
Zwickau (Sachs) Hbf an 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Zwickau (Sachs) Hbf ab 09:39  10:32 | 10:39 & 11:32 | 11:39 | 12:32  12:39 | 13:32 13:39 | 14:32 14:39  15:32 15:39 | 16:32 | 16:39 17:32 | 17:39 18:32 @ 18:39 @ 19:32 | 19:39 | 20:32  20:39 | 21:40 22:39
Ziige weiter bis Dresden-Plauen
Dresden-Plauen an 11:46 22:46 | 23:46 | 00:46
SEV Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Dresden-Plauen abNV-Hst. S-Bf. Plauen 11:54 | 12:07 | 12:54  13:07 | 13:54 = 14:07 @ 14:54 | 15:07 @ 15:54 | 16:07 | 16:54 | 17:07  17:54 @ 18:07 @ 18:54 @ 19:07 @ 19:54 | 20:07 | 20:54  21:07 | 21:54 | 22:07 @ 22:54  23:54 | 00:54
Dresden Hbf an EV-Hst. Hauptbahn_hof 12:03 | 12:16 = 13:03 = 13:16 | 14:03  14:16 @ 15:03 @ 15:16 | 16:03 | 16:16 = 17:03 | 17:16  18:03 @ 18:16 @ 19:03 | 19:16 | 20:03  20:16 | 21:03 21:16 & 22:03 @ 22:16 | 23:03 | 00:03  01:03
Strehlener Str., Steig 7 oder 8

RE 3 Dresden Hbf - Chemnitz Hbf - Hof Hbf
RB 30 Dresden Hbf - Chemnitz Hbf - Zwickau(Sachs) Hbf
Mitteldeutsche Regiobahn RB30
Zugnummer 74058
Samstag, 07.12.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Sonntag, 08.12.2024 X
SEV Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Dresden Hbf ab Eﬁéﬂfé;.:aéﬁtbi'?é’i2°; 11:55 | 12:36 | 12:55 | 13:36 | 13:55 | 14:36  14:55 | 15:36 @ 15:55 | 16:36 | 16:55 17:36 | 17:55 18:36  18:55 | 19:36  19:55 | 20:55 21:36 21:55  23:08  00:24
Dresden-Plauen an|NV-Hst. S-Bf. Plauen 12:05 | 12:46 | 13:05 | 13:46 | 14:05 | 14:46 | 15:05 @ 15:46 | 16:05 | 16:46 | 17:05 | 17:46 | 18:05 | 18:46 | 19:05 | 19:46 | 20:05 | 21:05 | 21:46 | 22:05 | 23:18 | 00:34
Umstieg in Zug
Dresden-Plauen ab 1212 | 12:56 @ 13:12 | 13:56 @ 14:12 | 14:56 @ 15:12 | 15:56 | 16:12 | 16:56 17:12 | 17:56  18:12 | 18:56 @ 19:12 | 19:56 | 20:12  21:12 | 21:56 | 22:12 | 23:26 | 00:41
Freital-Potschappel 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 | 23:30 | 00:45
Freital-Deuben 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:18 | 21:19 | 22:19 | 23:33 | 00:48
Freital-Hainsberg 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:20 | 21:21 | 22:21 23:35 | 00:50
Freital-Hainsberg West 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:22 | 21:23 | 22:23 | 23:37 | 00:52
Tharandt an 1225 | 13:04 | 13:25 | 14:04 14:25 | 15:04 1525 | 16:04 16:25 | 17:04 17:25 @ 18:04 @ 18:25 19:04 | 1925 20:04 | 20:25 21:25 | 22:04 22:25 @ 23:39 | 00:54
Tharandt ab 12:26 | 13:04 | 13:26 | 14:04 14:26 | 15:04 @ 1526 | 16:04 16:26 | 17:04 @ 17:26 @ 18:04 @ 18:26 @ 19:04 | 19:26 20:04 | 20:26 & 21:26 @ 22:04 22:26 @ 23:40 | 00:55
Edle Krone 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:30 | 21:31 | 22:31 23:45 | 01:00
Klingenberg-Colmnitz 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:37 21:38 | 22:38 | 23:52 | 01:07
Niederbobritzsch 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:41 21:42 | 22:42 | 23:56 01:11
Muldenhiitten 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 22:46 | 00:00 @ 01:15
Freiberg (Sachs) an 1250 | 13:24 | 13:50 | 14:24 14:50 | 15:24 1550 | 16:24 16:50 | 17:24 | 17:50 @ 18:24 | 1850 19:24 | 19:50 20:24 | 20:50 | 21:50 @ 22:24 | 22:50 00:04 | 01:19
Freiberg (Sachs) ab 12:51 13:25 | 13:51 14:25 | 14:51 15:25 | 15:51 16:25 | 16:51 17:25  17:51 18:25 @ 18:51 19:25  19:51 20:25 @ 20:51 21:51 22:25 @ 22:51 00:05
Kleinschirma 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 | 22:56 | 00:10
Frankenstein (Sachs) 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59 | 00:13
Oederan 13:05 | 14:05 [ 15:05 [ 16:05 [ 17:05 | 18:05 | 19:05 [ 20:05 [ 21:05  22:05 | 23:05 = 00:19
Falkenau (Sachs) Sid 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | 21:11 22:11 | 23:11 00:25
Floha an 13:13 | 13:42 | 14113 | 14142 1513 | 15:42 | 16:13 | 16:42  17:13 | 17:42 | 18:13  18:42 1913 | 19:42 20:13 | 20:42 21:13 | 22:13 | 22:42 23:13 | 00:27
Floha ab 13:14 | 13:43 1414 | 14:43 15114 | 15:43 | 16:14  16:43 | 17:14 | 17:43 18:14 | 18:43 | 19114 | 19:43 | 20:14 | 20:43 | 21:14  22:14 | 22:43 | 23:14 | 00:28
Niederwiesa 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:18 | 23:18 | 00:32
Chemnitz-Hilbersdorf 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22 | 23:22 | 00:36
Chemnitz Hbf an 13:25 | 13:52 | 14:25 | 14:52 1525 | 15:52 | 16:25 @ 16:52 | 17:25 | 17:52 | 18:25 @ 18:52 @ 19:25 | 19:52  20:25 | 20:52 21:25 | 22:25 | 22:52 23:25 | 00:40
Chemnitz Hbf ab 13:30 | 13:53  14:30 @ 14:53 15:30 | 15:53 | 16:30 16:53 | 17:30 | 17:53 @ 18:30 | 18:53  19:30 | 19:53  20:30 | 20:53 | 21:36  22:30 | 22:53 | 23:30

Zige der Linie RE 3 auBer 74034 weiter bis Hof Hauptbahnhof
Zige der Linie RB 30 weiter bis Zwickau(Sachs) Hauptbahnhof

FPLO 42722

Rot dargestellet sind frithere Ankunfts- und Abfahrtszeiten
Blau dargestellt sindspéatere Ankunfts- und Abfahrtszeiten

[ zusitzl. Halt

[ | Schienenersatzverkehr(SEV)

Bitte beachten Sie, dass die Mitnahme von Fahrradern und E-Tretrollern in den
Bussen des SEV aufgrund der geringen Platzkapazitat nur begrenzt moglich ist.

Mitteldeutsche
Regiobahn

MR

Wir sind Cl.tronsdev

Weitere Informationen erhalten Sie:
24-h-Servicetelefon: 0341 231 898 288

www.mitteldeutsche-regiobahn.de

*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zent
Kundenservice in Neubr.burg



